
Zarządzenie nr 3/2026 
 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju 
z dnia 26.02.2026 r. 

 
w sprawie wprowadzenia „Regulamin przyznawania środków z Krajowego Funduszu 

Szkoleniowego na finansowanie działań na kształcenie ustawiczne osób pracujących.” 
 
 
 

Na podstawie § 16 ust. 1 pkt 12 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy  
w Jastrzębiu-Zdroju 
 

zarządzam: 

§ 1 

Wprowadzić do stosowania w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jastrzębiu-Zdroju „Regulamin 
przyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na finansowanie działań na 
kształcenie ustawiczne osób pracujących.” w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc „Regulamin przyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego  
na finansowanie działań na rzecz kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców  
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jastrzębiu-Zdroju” wprowadzony zarządzeniem nr 5/2022 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 16.02.2022 r. zmieniony 
zarządzeniem nr 16/2022 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 
19.05.2022 r., zarządzeniem nr 27/2022 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-
Zdroju  z dnia 10.10.2022 r., zarządzeniem 06/2023 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  
w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 25.01.2023 r., Zarządzeniem nr 3/2024 Dyrektora Powiatowego 
Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 05.02.2024 r. oraz Zarządzeniem nr 01/2025 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 10.01.2025 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Usług Rynku Pracy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

DYREKTOR 
POWIATOWEGO URZĘDU PRACY  

w JASTRZĘBIU-ZDROJU 
 

/-/ mgr ANDRZEJ KOBA 
 


